Dépenses

Brasseur bieres

Sono

Boucher grillades

Repas bénévoles

Sirupier sirops

Ville vente alcool

Ville autorisatin manifestati
ESB Electricité borne

ESB Electricité consommatic
Vins

Terrain

Total dépenses

U-Fest - 18.06.2017 - Bienne

Recettes

1 250.00 Entrées libres 8434.35
500.00 et consommations
450.00
260.00 Participation Mute 140.00
50.20
115.00
100.00
259.20
32.40
127.00
60.00

3 203.80 Total recettes 8574.35

Bénéfice
en faveur du Laos 5370.55



